
OWL-Meisterschaften "Kurzbahn" 2024
Veranstalter: SV OWL e. V. (vom 07.12.2024 bis 08.12.2024) Protokoll
Ausrichter: SV Neptun Lübbecke Seite: 1

Wettkampf 7 - 50m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
OJR 11 J. (2013): 00:33,04 - Hoppe, Emily (1. Paderborner SV) am 21.10.2017 in Bielefeld-Sennestadt (GER)
OJR 12 J. (2012): 00:31,06 - Brockhaus, Marie (1. Paderborner SV) am 20.11.2010 in Bochum, Nordwestbad (GER)
OJR 13 J. (2011): 00:30,11 - Lück, Pia (1. Paderborner SV) am 03.12.2011 in Lemgo, Eau-Le (GER)
OJR 14 J. (2010): 00:28,72 - Olschewski, Paula (SC Herford) am 10.12.2022 in Ahlen, Hallenbad (GER)
OJR 15 J. (2009): 00:28,76 - Lück, Pia (1. Paderborner SV) am 21.11.2013 in Wuppertal, Schwimmoper (GER)
OJR 16 J. (2008): 00:28,64 - Günzel, Annika (Wasserfreunde Bielefeld) am 19.11.2015 in Wuppertal, Schwimmoper (GER)
OJR 17 J. (2007): 00:28,69 - Kuhlmann, Karolin (SC Steinhagen-Amshausen) am 08.12.2012 in Lemgo, Eau-Le (GER)
OJR 18 bis 19 J. (2006-2005): 00:27,75 - Kuhlmann, Karolin (SC Steinhagen-Amshausen) am 19.11.2014 in Wuppertal,
Schwimmoper (GER)

Pflichtzeiten
2013: 00:45,00   2012: 00:43,00   2011: 00:41,00   2010: 00:38,20   2009: 00:37,00   2008: 00:36,00   2007: 00:35,10   2005
bis 2006: 00:35,00   offen: 00:34,00

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Jahrgangsmeisterin auf der Kurzbahn 2024

Linda Theresa Schröer 2013 Turngemeinde Herford 00:36,30 302
2. Inga Grala-Kazmierczak 2013 SC Undine Beckum 00:37,59 272
3. Hanna Marie Roth 2013 Turngemeinde Herford 00:39,03 243
4. Svantje Nele Marschner 2013 TuS Viktoria Rietberg 00:42,72 185

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Jahrgangsmeisterin auf der Kurzbahn 2024

Ashima Hanne 2012 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:33,24 394
2. Valeriya Dubrivna 2012 SV Halle (Westf.) e.V. 00:34,93 340
3. Anna Hagemann 2012 SC Undine Beckum 00:34,94 339
4. Henrika Forell 2012 1. Paderborner SV 1911 00:38,82 247
5. Hannah Bauer 2012 TV Lemgo 00:38,99 244
6. Mariia Vasiuk 2012 Wasserfreunde Bielefeld 00:40,09 224
7. Maja Robin 2012 SV 1860 Minden 00:46,66 142 EnM

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Jahrgangsmeisterin auf der Kurzbahn 2024

Sara Höschen 2011 1. Paderborner SV 1911 00:34,21 361
2. Lotta Grasser 2011 TG Ennigloh 00:35,75 317
3. Marleen Kemper 2011 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:37,41 276
4. Ann-Sophie Arning 2011 SV Halle (Westf.) e.V. 00:37,45 275
5. Ana Clara Algodres Voswinkel 2011 SC Undine Beckum 00:37,76 269



OWL-Meisterschaften "Kurzbahn" 2024
Veranstalter: SV OWL e. V. (vom 07.12.2024 bis 08.12.2024) Protokoll
Ausrichter: SV Neptun Lübbecke Seite: 2

noch Wettkampf 7 - 50m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
noch Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
6. Emilia Sophie Höke 2011 Gütersloher SV 00:38,22 259
7. Katharina Kranzmann 2011 Wasserfreunde Bielefeld 00:38,90 246
8. Evelyn Schulz 2011 SV Neptun Lübbecke 00:39,47 235
9. Anna Böttcher 2011 1. Paderborner SV 1911 00:41,24 206 EnM

abgemeldet
Livia Schulz 2011 SC Undine Beckum
Nele Dach 2011 TG Ennigloh

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Jahrgangsmeisterin auf der Kurzbahn 2024

Berlian Müller 2010 TG Lage 00:33,61 381
2. Clara Sachse 2010 Warendorfer SU 00:34,65 348
3. Jule de Vlaming 2010 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 00:35,83 315
4. Emma Mashänser 2010 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 00:36,13 307
5. Nea Albert 2010 SC "Aquarius" Löhne 00:36,80 290
6. Julie Kaufmann 2010 SC Herford 00:36,94 287

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Jahrgangsmeisterin auf der Kurzbahn 2024

Emma Olschewski 2009 Wasserfreunde Bielefeld 00:31,39 468
2. Neele Berning 2009 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 00:35,18 332
3. Anna Brockpähler 2009 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 00:35,28 330
4. Emilie Myrczik 2009 TuS Einigkeit Hillegossen 00:35,54 322
5. Philomena Busse 2009 SC "Aquarius" Löhne 00:35,58 321
6. Alma Jaks 2009 TG Ennigloh 00:35,95 311
7. Anais Cuenca Stock 2009 TG Lage 00:36,80 290
8. Sophie Frei 2009 1. Paderborner SV 1911 00:38,34 257 EnM

abgemeldet
Julie Dodt 2009 Ahlener SG, Abt. Wassersport
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Ausrichter: SV Neptun Lübbecke Seite: 3

noch Wettkampf 7 - 50m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Jahrgangsmeisterin auf der Kurzbahn 2024

Josefa Haase 2008 TuS Helpup 00:31,83 449
2. Lena Krug 2008 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 00:32,66 415
3. Dora Milovanovic 2008 1. Paderborner SV 1911 00:32,80 410
4. Nicole Kirsch 2008 ST Bielefeld 00:35,07 335
5. Charlotte Gaida 2008 Warendorfer SU 00:35,59 321

disqualifiziert
Paulina Berlein 2008 Gütersloher SV EnM

Die Sportlerin startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:32

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Jahrgangsmeisterin auf der Kurzbahn 2024

Polly Struck 2007 ST Bielefeld 00:31,87 447
2. Emma Lüke 2007 SC Steinhagen-Amshausen 00:32,20 434
3. Jona Luise Finken 2007 SC Steinhagen-Amshausen 00:32,41 425
4. Juliana Uwarow 2007 Wasserfreunde Bielefeld 00:33,23 394
5. Aileen Bökenbrink 2007 ST Bielefeld 00:35,23 331
6. Melissa Wolf 2007 1. Paderborner SV 1911 00:38,64 251

abgemeldet
Annika Magiera 2007 1. Paderborner SV 1911
Paula Flottmeyer 2007 1. Paderborner SV 1911

Junioren
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Juniorenmeisterin auf der Kurzbahn 2024

Noelle Amelie Bruns 2006 Warendorfer SU 00:33,13 398
2. Femke Wittkamp 2006 SV 1860 Minden 00:36,07 308

abgemeldet
Marleen Knospe 2005 ST Bielefeld
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noch Wettkampf 7 - 50m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
Offene Wertungsübersicht
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 

Pia Oberhokamp 1998 SC Steinhagen-Amshausen 00:30,03 535
Bette Buttwill 2002 SC Steinhagen-Amshausen 00:30,76 497
Emma Olschewski 2009 Wasserfreunde Bielefeld 00:31,39 468
Catharina Suchy 1988 SC Undine Beckum 00:31,40 468
Josefa Haase 2008 TuS Helpup 00:31,83 449
Lilli Mester 2004 ST Bielefeld 00:31,86 448
Polly Struck 2007 ST Bielefeld 00:31,87 447
Emma Lüke 2007 SC Steinhagen-Amshausen 00:32,20 434
Anna Marie Haberstroh 2003 Wasserfreunde Bielefeld 00:32,20 434
Jona Luise Finken 2007 SC Steinhagen-Amshausen 00:32,41 425
Maybritt Pahmeyer 1997 SC "Aquarius" Löhne 00:32,50 422
Lena Krug 2008 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 00:32,66 415
Dora Milovanovic 2008 1. Paderborner SV 1911 00:32,80 410
Noelle Amelie Bruns 2006 Warendorfer SU 00:33,13 398
Juliana Uwarow 2007 Wasserfreunde Bielefeld 00:33,23 394
Ashima Hanne 2012 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:33,24 394
Josefine Heermann 2004 ST Bielefeld 00:33,24 394
Berlian Müller 2010 TG Lage 00:33,61 381
Sara Höschen 2011 1. Paderborner SV 1911 00:34,21 361
Clara Sachse 2010 Warendorfer SU 00:34,65 348
Valeriya Dubrivna 2012 SV Halle (Westf.) e.V. 00:34,93 340
Anna Hagemann 2012 SC Undine Beckum 00:34,94 339
Nicole Kirsch 2008 ST Bielefeld 00:35,07 335
Neele Berning 2009 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 00:35,18 332
Aileen Bökenbrink 2007 ST Bielefeld 00:35,23 331
Anna Brockpähler 2009 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 00:35,28 330
Emilie Myrczik 2009 TuS Einigkeit Hillegossen 00:35,54 322
Philomena Busse 2009 SC "Aquarius" Löhne 00:35,58 321
Charlotte Gaida 2008 Warendorfer SU 00:35,59 321
Lotta Grasser 2011 TG Ennigloh 00:35,75 317
Jule de Vlaming 2010 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 00:35,83 315
Alma Jaks 2009 TG Ennigloh 00:35,95 311
Femke Wittkamp 2006 SV 1860 Minden 00:36,07 308
Emma Mashänser 2010 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 00:36,13 307
Linda Theresa Schröer 2013 Turngemeinde Herford 00:36,30 302
Anais Cuenca Stock 2009 TG Lage 00:36,80 290
Nea Albert 2010 SC "Aquarius" Löhne 00:36,80 290
Julie Kaufmann 2010 SC Herford 00:36,94 287
Marleen Kemper 2011 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:37,41 276
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noch Wettkampf 7 - 50m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
noch Offene Wertungsübersicht
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 

Ann-Sophie Arning 2011 SV Halle (Westf.) e.V. 00:37,45 275
Inga Grala-Kazmierczak 2013 SC Undine Beckum 00:37,59 272
Ana Clara Algodres Voswinkel 2011 SC Undine Beckum 00:37,76 269
Emilia Sophie Höke 2011 Gütersloher SV 00:38,22 259
Sophie Frei 2009 1. Paderborner SV 1911 00:38,34 257 EnM
Melissa Wolf 2007 1. Paderborner SV 1911 00:38,64 251
Henrika Forell 2012 1. Paderborner SV 1911 00:38,82 247
Katharina Kranzmann 2011 Wasserfreunde Bielefeld 00:38,90 246
Hannah Bauer 2012 TV Lemgo 00:38,99 244
Hanna Marie Roth 2013 Turngemeinde Herford 00:39,03 243
Evelyn Schulz 2011 SV Neptun Lübbecke 00:39,47 235
Mariia Vasiuk 2012 Wasserfreunde Bielefeld 00:40,09 224
Anna Böttcher 2011 1. Paderborner SV 1911 00:41,24 206 EnM
Svantje Nele Marschner 2013 TuS Viktoria Rietberg 00:42,72 185
Maja Robin 2012 SV 1860 Minden 00:46,66 142 EnM


